
Sportschützen Kirchberg

Schw. Mannschaftsmeisterschaft 50m Jahr  2017

1. Runde2. Runde3. Runde4. Runde5. Runde6. Runde7. Runde TotalDurchschnitt

Berger Thomas 1M 196 1M 199 1M 199 1M 194 1M 196 1M 197 1M 196 1377 196.7

Graf Roland 1M 195 1M 198 1M 198 1M 197 1M 198 1M 198 1M 193 1377 196.7

Hagmann Olivia 1M 193 1M 198 1M 196 1M 199 1M 198 1M 196 1M 197 1377 196.7

Fässler Felix 1M 193 1M 197 1M 193 1M 194 1M 196 1M 198 1M 194 1365 195.0

Fässler Hansruedi 1M 194 1M 191 1M 197 1M 197 1M 191 970 194.0

Hagmann Maria 1M 196 1M 195 1M 193 1M 193 1M 193 1M 193 1M 195 1358 194.0

Hauptmann Patrick 2M 189 2M 189 2M 196 2M 185 2M 191 1M 192 1M 183 1325 189.3

Herzog Hans 2M 190 2M 190 2M 187 2M 189 2M 192 2M 187 2M 190 1325 189.3

Klaus David 1M 189 1M 189 1M 190 1M 187 1M 187 1M 191 1M 191 1324 189.1

Schönenberger Ursula 2M 186 2M 191 2M 189 2M 189 2M 187 2M 187 2M 190 1319 188.4

Metzger Samuel 2M 186 2M 189 2M 191 2M 184 2M 190 2M 190 2M 182 1312 187.4

Wiederkehr Werner 2M 185 2M 183 2M 185 2M 193 2M 190 2M 189 2M 187 1312 187.4

Hauptmann Jens 2M 182 2M 192 2M 187 2M 187 748 187.0

Keller Werner 2M 192 2M 189 2M 190 1M 190 1M 182 1M 183 1M 183 1309 187.0

Berger René 1M 181 1M 187 1M 177 2M 187 2M 188 2M 195 2M 193 1308 186.9

Mäder Paul 3M 190 2M 188 2M 185 2M 183 2M 186 2M 188 2M 186 1306 186.6

Hagmann Erich 3M 188 3M 186 2M 186 2M 186 746 186.5

Künzli René 3M 185 185 185.0

Düsel Silvan 3M 177 3M 178 3M 186 3M 192 3M 188 3M 185 3M 186 1292 184.6

Schlau Mario 3M 186 3M 181 3M 178 3M 182 3M 185 3M 187 3M 184 1283 183.3

Schnelli Marco 2M 170 3M 195 2M 189 2M 180 2M 174 3M 188 3M 184 1280 182.9

Schönenberger Wili 3M 181 3M 182 3M 180 3M 177 3M 179 3M 187 3M 184 1270 181.4

Breitenmoser Reto 3M 181 181 181.0

Graf Stefan 3M 184 3M 179 3M 184 3M 175 3M 173 3M 183 3M 176 1254 179.1

Früh Janis 3M 178 3M 188 3M 170 3M 167 3M 178 3M 176 3M 176 1233 176.1

Klein Elias 3M 178 3M 181 3M 175 3M 168 3M 175 3M 175 3M 176 1228 175.4

Csendes Krisztina 3M 178 3M 165 3M 184 3M 182 3M 170 3M 165 1044 174.0

0 -

0 -0 -

1. Mannschaft  Liga 2 Gr. 1 10806 1543.7

Gegner 193.0

Rang 4 Tot. 6 Pk.

2. Mannschaft Liga 4 Gr. 15 10501 1500.1 

Gegner 187.5

Rang 5 Tot. 6 Pk.

3. Mannschaft Liga 4 Gr. 17 10101 1443.0 

Gegner 180.4

Rang 7 Tot. 4 Pk.

TraversDomatGrabs

1512 14901480 1511

1532

Hofstett Villmerg Zürich Zug Winistorf St Galle Grabs

1537 1554

1546

1512 1525 1478 1514 1523

1501

LocleMatterhSulz

1433

1519 1551

1543 1551 1541 1548

1498 1509

Leonard

Kreuzlin Neckert Sargans Schöne Vaduz

1535 1562 1568 1542

1423

1432 1474

1431

0

Arlesh Bischoffz

1455 1462

13231512 1533 1508 1513 1472

1446 1451



1. Mannschaft 

 

2. Mannschaft 

 

3. Mannschaft 

 



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

1. Runde
Elite

Liga 2 Gruppe 1 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 60

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Berger René 1990 272227 91 90 181

2 Berger Thomas 1992 272224 97 99 196

3 Fässler Felix 1975 113012 97 96 193

4 Fässler Hansruedi 1971 291175 97 97 194

5 Graf Roland 1968 113013 99 96 195

6 Hagmann Maria 1994 302662 98 98 196

7 Hagmann Olivia 1997 326349 98 95 193

8 Klaus David 1992 291972 95 94 189

Total 1'537

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

2. Runde
Elite

Liga 2 Gruppe 1 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 60

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Berger René 1990 272227 92 95 187

2 Berger Thomas 1992 272224 100 99 199

3 Fässler Felix 1975 113012 97 100 197

4 Fässler Hansruedi 1971 291175 95 96 191

5 Graf Roland 1968 113013 99 99 198

6 Hagmann Maria 1994 302662 98 97 195

7 Hagmann Olivia 1997 326349 99 99 198

8 Klaus David 1992 291972 96 93 189

Total 1'554

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

3. Runde
Elite

Liga 2 Gruppe 1 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 60

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Berger René 1990 272227 86 91 177

2 Berger Thomas 1992 272224 99 100 199

3 Fässler Felix 1975 113012 96 97 193

4 Fässler Hansruedi 1971 291175 100 97 197

5 Graf Roland 1968 113013 99 99 198

6 Hagmann Maria 1994 302662 95 98 193

7 Hagmann Olivia 1997 326349 100 96 196

8 Klaus David 1992 291972 96 94 190

Total 1'543

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

4. Runde
Elite

Liga 2 Gruppe 1 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 60

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Berger Thomas 1992 272224 95 99 194

2 Fässler Felix 1975 113012 97 97 194

3 Fässler Hansruedi 1971 291175 98 99 197

4 Graf Roland 1968 113013 100 97 197

5 Hagmann Maria 1994 302662 96 97 193

6 Hagmann Olivia 1997 326349 100 99 199

7 Keller Werner 1962 225576 94 96 190

8 Klaus David 1992 291972 94 93 187

Total 1'551

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

5. Runde
Elite

Liga 2 Gruppe 1 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 60

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Berger Thomas 1992 272224 99 97 196

2 Fässler Felix 1975 113012 99 97 196

3 Fässler Hansruedi 1971 291175 97 94 191

4 Graf Roland 1968 113013 99 99 198

5 Hagmann Maria 1994 302662 98 95 193

6 Hagmann Olivia 1997 326349 98 100 198

7 Keller Werner 1962 225576 90 92 182

8 Klaus David 1992 291972 92 95 187

Total 1'541

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

6. Runde
Elite

Liga 2 Gruppe 1 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 60

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Berger Thomas 1992 272224 99 98 197

2 Fässler Felix 1975 113012 100 98 198

3 Keller Werner 1962 225576 89 94 183

4 Graf Roland 1968 113013 99 99 198

5 Hagmann Maria 1994 302662 95 98 193

6 Hagmann Olivia 1997 326349 99 97 196

7 Hauptmann Patrick 1988 256275 99 93 192

8 Klaus David 1992 291972 96 95 191

Total 1'548

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

7. Runde
Elite

Liga 2 Gruppe 1 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 60

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Berger Thomas 1992 272224 97 99 196

2 Fässler Felix 1975 113012 97 97 194

3 Graf Roland 1968 113013 98 95 193

4 Hagmann Maria 1994 302662 98 97 195

5 Hagmann Olivia 1997 326349 97 100 197

6 Hauptmann Patrick 1988 256275 93 90 183

7 Keller Werner 1962 225576 90 93 183

8 Klaus David 1992 291972 96 95 191

Total 1'532

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

1. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 15 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 359

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Hauptmann Jens 1960 112657 91 91 182

2 Hauptmann Patrick 1988 256275 94 95 189

3 Herzog Hans 1943 113014 96 94 190

4 Keller Werner 1962 225576 96 96 192

5 Schönenberger Ursula 1956 113022 91 95 186

6 Schnelli Marco 2001 749781 85 85 170

7 Metzger Samuel 2000 763681 95 91 186

8 Wiederkehr Werner 1949 203041 93 92 185

Total 1'480

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

2. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 15 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 359

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Keller Werner 1962 225576 95 94 189

2 Herzog Hans 1943 113014 95 95 190

3 Mäder Paul 1956 113017 94 94 188

4 Hauptmann Patrick 1988 256275 95 94 189

5 Metzger Samuel 2000 763681 94 95 189

6 Schönenberger Ursula 1956 113022 93 98 191

7 Wiederkehr Werner 1949 203041 91 92 183

8 Hauptmann Jens 1960 112657 95 97 192

Total 1'511

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

3. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 15 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 359

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Keller Werner 1962 225576 97 93 190

2 Herzog Hans 1943 113014 93 94 187

3 Mäder Paul 1956 113017 91 94 185

4 Hauptmann Patrick 1988 256275 97 99 196

5 Metzger Samuel 2000 763681 94 97 191

6 Schnelli Marco 2001 749781 95 94 189

7 Schönenberger Ursula 1956 113022 93 96 189

8 Wiederkehr Werner 1949 203041 93 92 185

Total 1'512

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

4. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 15 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 359

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Berger René 1990 272227 95 92 187

2 Hauptmann Patrick 1988 256275 94 91 185

3 Herzog Hans 1943 113014 95 94 189

4 Wiederkehr Werner 1949 203041 98 95 193

5 Metzger Samuel 2000 763681 92 92 184

6 Mäder Paul 1956 113017 93 90 183

7 Schnelli Marco 2001 749781 93 87 180

8 Schönenberger Ursula 1956 113022 95 94 189

Total 1'490

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

5. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 15 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 359

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Berger René 1990 272227 94 94 188

2 Hauptmann Patrick 1988 256275 97 94 191

3 Herzog Hans 1943 113014 94 98 192

4 Metzger Samuel 2000 763681 96 94 190

5 Mäder Paul 1956 113017 93 93 186

6 Schnelli Marco 2001 749781 86 88 174

7 Schönenberger Ursula 1956 113022 92 95 187

8 Wiederkehr Werner 1949 203041 97 93 190

Total 1'498

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

6. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 15 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 359

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Berger René 1990 272227 97 98 195

2 Hagmann Erich 1953 132647 96 90 186

3 Metzger Samuel 2000 763681 97 93 190

4 Herzog Hans 1943 113014 94 93 187

5 Wiederkehr Werner 1949 203041 96 93 189

6 Mäder Paul 1956 113017 95 93 188

7 Schönenberger Ursula 1956 113022 94 93 187

8 Hauptmann Jens 1960 112657 93 94 187

Total 1'509

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

7. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 15 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 359

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Berger René 1990 272227 95 98 193

2 Hagmann Erich 1953 132647 97 89 186

3 Herzog Hans 1943 113014 95 95 190

4 Metzger Samuel 2000 763681 91 91 182

5 Hauptmann Jens 1960 112657 96 91 187

6 Mäder Paul 1956 113017 93 93 186

7 Schönenberger Ursula 1956 113022 96 94 190

8 Wiederkehr Werner 1949 203041 92 95 187

Total 1'501

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

1. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 17 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 375

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Düsel Silvan 2002 788938 92 85 177

2 Früh Janis 2004 788942 88 90 178

3 Klein Elias 2003 834969 92 86 178

4 Graf Stefan 1970 162675 93 91 184

5 Schlau Mario 1989 766199 92 94 186

6 Schönenberger Willi 1938 113023 90 91 181

7 Mäder Paul 1956 113017 94 96 190

8 Breitenmoser Reto 1982 113011 87 94 181

Total 1'455

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

2. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 17 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 375

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Schnelli Marco 2001 749781 97 98 195

2 Graf Stefan 1970 162675 87 92 179

3 Schlau Mario 1989 766199 91 90 181

4 Klein Elias 2003 834969 90 91 181

5 Früh Janis 2004 788942 94 94 188

6 Schönenberger Willi 1938 113023 92 90 182

7 Düsel Silvan 2002 788938 94 84 178

8 Csendes Krisztina 2002 788943 90 88 178

Total 1'462

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

3. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 17 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 375

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Graf Stefan 1970 162675 91 93 184

2 Früh Janis 2004 788942 86 84 170

3 Klein Elias 2003 834969 89 86 175

4 Csendes Krisztina 2002 788943 88 77 165

5 Schönenberger Willi 1938 113023 91 89 180

6 Düsel Silvan 2002 788938 92 94 186

7 Schlau Mario 1989 766199 89 89 178

8 Künzli René 1978 113015 95 90 185

Total 1'423

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

4. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 17 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 375

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Csendes Krisztina 2002 788943 90 94 184

2 Düsel Silvan 2002 788938 95 97 192

3 Früh Janis 2004 788942 81 86 167

4 Graf Stefan 1970 162675 87 88 175

5 Klein Elias 2003 834969 89 79 168

6 Schlau Mario 1989 766199 90 92 182

7 Schönenberger Willi 1938 113023 88 89 177

8 Hagmann Erich 1953 132647 94 94 188

Total 1'433

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

5. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 17 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 375

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Csendes Krisztina 2002 788943 90 92 182

2 Düsel Silvan 2002 788938 92 96 188

3 Früh Janis 2004 788942 88 90 178

4 Graf Stefan 1970 162675 90 83 173

5 Klein Elias 2003 834969 86 89 175

6 Schlau Mario 1989 766199 93 92 185

7 Schönenberger Willi 1938 113023 89 90 179

8 Hagmann Erich 1953 132647 97 89 186

Total 1'446

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

6. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 17 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 375

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Csendes Krisztina 2002 788943 87 83 170

2 Düsel Silvan 2002 788938 93 92 185

3 Früh Janis 2004 788942 87 89 176

4 Graf Stefan 1970 162675 94 89 183

5 Klein Elias 2003 834969 92 83 175

6 Schlau Mario 1989 766199 95 92 187

7 Schnelli Marco 2001 749781 96 92 188

8 Schönenberger Willi 1938 113023 89 98 187

Total 1'451

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1



Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2017
Gewehr 50m

7. Runde
Elite

Liga 4 Gruppe 17 Sportschützen Kirchberg
Roland Graf
Boolstrasse 8
9533 Dietschwil

SSV-Mannschafts-Nr: 375

Verein: Sportschützen Kirchberg

Vereins-Nr.: 1.44.0.00.022

Tel. Privat: +41 79 420 21 58

Tel. Geschäft:

Tel. Mobil:

E-Mail: r.graf@gmbauart.ch

Teiln. Name Jg. Lizenz Resultat

1 Csendes Krisztina 2002 788943 89 76 165

2 Düsel Silvan 2002 788938 90 96 186

3 Früh Janis 2004 788942 89 87 176

4 Klein Elias 2003 834969 85 91 176

5 Schlau Mario 1989 766199 93 91 184

6 Schönenberger Willi 1938 113023 91 93 184

7 Graf Stefan 1970 162675 85 91 176

8 Schnelli Marco 2001 749781 95 89 184

Total 1'431

Created by Indoor Swiss Shooting AG - MEYTON Schweiz, 9200 Gossau SG - www.indoorswiss.ch Seite 1 von 1


